
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального  образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики»

Об утверждении перечня постоянных комиссиях  Совета  депутатов
муниципального  образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов                                       
                                               
            В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов,
относящихся к полномочиям Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Совет
депутатов муниципального  образования  «Муниципальный округ Игринский
район» р е ш а е т:  
           1. Утвердить следующий перечень  постоянные комиссии Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики»:
         - по экономике, бюджету и финансам;
         - по социальным вопросам, строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству; 
         - по промышленности, транспорту и сельскому хозяйству;
         - по законности и правам граждан;
         -  по регламенту, депутатской этике и  контрольной работе.
         2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента  его  принятия и
подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики» первого созыва                                        О.Н. Зонов

п. Игра
«05» октября 2021 г.
№ 1-12




